報道関係者各位

プレスリリース

配信日：2020 年 6 月 29 日

〒751-8510 山口県下関市大学町二丁目 1 番 1号

TEL:083-252-0288（代表）FAX:083-252-8099

URL:http://www.shimonoseki-cu.ac.jp/

件  名

新型コロナウイルスの影響で困窮する学生への和菓子の提供について

内  容

この度、下関市内でお菓子の製造、販売をおこなうフードテック株式会社様より、

新型コロナウイルスの影響でアルバイトがなくなるなど困窮している本学学生の支援

のため、同社で製造する和菓子を提供していただくことになりました。

つきましては、下記のとおり受領式を執り行いますので、ご多用のところ大変恐縮

ですが、是非取材にお越しくださいますようお願い申し上げます。

記

   【日 時】２０２０年７月６日（月）１４：００～

    【場 所】下関市立大学 本館Ⅱ棟５階中会議室

【出席者】（フードテック株式会社）

代表取締役 瓜生
うりゅう

 智子
さ と こ

 様

専務取締役 瓜生
うりゅう

 雅
まさ

敬
よし

 様

（公立大学法人下関市立大学）

    理事長 山村 重彰

          学 長 川波 洋一

          他学生代表等

以上

問い合わせ先・担当者連絡先

総務グループ長 庶務班長 担当者 連絡先

にしむら まさこ もうり まさし しまだ ゆきこ
083-252-0288

西村 政子 毛利 将司 島田 由紀子

提出日 2020 年 6 月 29 日 広報連絡先
（経営企画班）

Tel.083-254-8707 koho@shimonoseki-cu.ac.jp